

**Reconstructia sediului punctului
de operare terestra SMURD din
or.Ungheni str.Plamadiala,nr.96**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL
2-1-10 Montarea portilor

Valoarea de deviz 510 695 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	7,440	57,66	428,990
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	12,550	57,66	723,633
3.	7212030022700	Sudor	h-om	19,870	57,66	1 145,704
4.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	186,152	57,66	10 733,524
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	64,840	57,66	3 738,674
		Total manopera				16 771

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,418	180,00	75,240
2.	25-00	porti glisante inclusiv motorul electric si dispozitiv de comanda	m2	104,580	2 500,00	261 450,000
3.	25-01	Porti glisante inclusiv motorul electric si dispozitiv de comanda si usa de aces incorporata	m2	51,060	2 500,00	127 650,000
4.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	135,954	1,50	203,931
5.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,105	25,00	2,625
		Total materiale de constructii				389 382

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	4,183	189,00	790,587
2.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,560	15,00	23,400
		Total utilaje de constructii				814

Total:

Cheltuieli directe	lei	425 579
TVA	20,00 %	85 116

Total deviz:

510 695

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)